DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 72/2021 – São Paulo, quinta-feira, 22 de abril de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTO ANDRE

CENTRAL DE CONCILIAÇÃO DE SANTO ANDRÉ

Por determinação do(a) Exmo.(a) Juiz(a) Federal Coordenador(a) da Central de Conciliação da Subseção Judiciária de Santo André, são
os Senhores(as) advogados(as) intimados(as) da audiência em que a Caixa Econômica Federal formulará proposta de acordo. Em razão da
pandemia do COVID19, as audiências serão realizadas por videoconferência, nos termos da Resolução Pres nº 343 do TRF3. Solicitamos
aos advogados dos processos abaixo, que manifestem interesse e possibilidade de participação na audiência, pelo e-mail da Central de
Conciliação (sandre-sapc@trf3.jus.br), até o dia 06/05/2021, com indicação dos e-mails, de Vossa Senhoria e de seu cliente, número do
processo, nome das partes e números de Whatsapp, para contato da Central de Conciliação. Os links para acessar à audiência serão
encaminhados aos e-mails indicados, bem como as orientações sobre a via de acesso e o horário. A ausência de resposta no prazo, será
considerada como desinteresse na realização da audiência, retornando o processo ao juízo de origem para prosseguimento.

1_PROCESSO  2_POLO ATIVO  3_POLO PASSIVO ADVOGADO -

OAB/POLO ATIVO
DATA - HORA DA
AUDIÊNCIA

0004068-34.2020.403.6317 NANCI SALES DE
CARVALHO ANGELO

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

ANDRÉ AUGUSTO
NUNES LOPES-
SP179963

13/05/2021 - 13:00

0000550-02.2021.403.6317 GEORGE FABIANO
BARBOSA DA SILVA

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

RICARDO
ROMERO
PEDREIRA -
SP212429

13/05/2021- 14:00

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 22/04/2021     1/1

		2021-04-20T15:04:01-0300